ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL
                                              CÂMARA  MUNICIPAL  DE  XANGRI – LÁ

Portaria nº 019/2014            de 01  de agosto de 2014.

“Altera  o servidor  Thiago  Vargas  Serra  pela

diretora ALINE CARLOS LEFFA  para exercer a

função  de  PREGOEIRA  da  Comissão  de

Licitações da Câmara Municipal de Xangri-Lá.”

                                             O  Presidente  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE XANGRI-LÁ, no uso de suas atribuições legais,  NOMEIA a servidora
ALINE CARLOS LEFFA servidora para a função de PREGOEIRA.

A presente portaria entra em vigor a partir desta data.

                                                  GABINETE  DO  PRESIDENTE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ, em 01 de agosto de 2014.

Ver. Geovane Nazário Laurentino Ver. Fabio Junior Ramos
             1ª Secretário             Presidente

Registre-se e Publique-se.

Aline Carlos Leffa

Diretora Geral